

فرم تنظیم RFP

طرح های پژوهشی مؤسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	مؤسسه ملی تحقیقات سلامت
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	دبیرخانه دیده بانی سلامت
عنوان طرح	پیمایش ملی سلامت روان
معرفی موضوع و اهمیت آن	طبق تعریفی که سازمان جهانی بهداشت برای سلامت داده است، سلامت جسمانی بدون سلامت روانی قابل تعریف نیست. این در حالی است که اختلالات روان پزشکی برعکس بیماری های جسمی علاوه بر بیمار، افراد خانواده و جامعه را نیز تحت تأثیر قرار می دهد و در صورت عدم درمان و تداوم، موجب کاهش بازدهی و توانایی، اخراج از محیط کار و خسارت های مادی فراوان می شود. این پیمایش می تواند در درک وضعیت سلامت روان کشور و پیشگیری و کنترل آن نقش موثری داشته باشد.
اهداف مورد نظر طرح	تعیین شیوع اختلالات روانی در جمعیت ۱۵ تا ۶۴ ساله کشور تعیین میزان شدت اختلالات روانی در جمعیت ۱۵ تا ۶۴ ساله کشور تعیین میزان استفاده از خدمات سلامت روان و انواع آنها در جمعیت ۱۵ تا ۶۴ ساله کشور تعیین هزینه های ابتلا به اختلالات روانی و نحوه پرداخت آن
خروجی های مورد انتظار طرح	تعیین شیوع اختلالات روانی در قالب گزارش تعیین میزان شدت اختلالات روانی در قالب گزارش طرح تعیین میزان استفاده از خدمات سلامت روان و انواع در قالب گزارش طرح تعیین هزینه های ابتلا به اختلالات روانی و نحوه پرداخت آن در قالب گزارش طرح
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	رعایت زمان بندی ارائه گزارش ها
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافته ها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه ۱۸ ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ تومان در نظر گرفته شده است .
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزال هایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.